

ZAKŁAD OCZYSZCZANIA MIASTA w Łowiczu zawiadamia mieszkańców Miasta Łowicza, że w dniach **25 (REJONY I ,II, III) i 26 (REJONY IV,V,VI) MARCA 2024 roku**, organizowana jest bezpłatna zbiórka odpadów elektrycznych i elektronicznych.

Uprasza się zainteresowanych **mieszkańców domów jednorodzinnych** (z REJONÓW I, II, III, IV, V, VI) o wystawienie wymienionych odpadów bezpośrednio przed swoje posesje tak, aby nie utrudniały ruchu pojazdów i pieszych, najpóźniej **do godziny 7:00**. Odpady wystawione po tym terminie mogą zostać nie odebrane.

**Mieszkańcy zabudowy wielorodzinnej, jak i jednorodzinnej** z wszystkich rejonów Łowicza w dniu **26.03.2024 r. od godziny 8:00 do godziny 15:00** mogą dostarczyć elektroodpady do mobilnych punktów zlokalizowanych w :

#### **MIEJSCA ODBIORU ODPADÓW ELEKTRYCZNYCH I ELEKTRONICZNYCH**

1. ul. Starzyńskiego, parking między blokami nr 7 i 8,
2. parking przy skrzyżowaniu ul. Papieskiej i ul. Tuszewskiej (naprzeciwko kościoła pw. Chrystusa Dobrego Pasterza),
3. ul. Sadowa - osiedle Górki (pomiędzy przystankiem MZK i stacją rowerową),
4. przy skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej z ul. Brzozową (naprzeciwko kościoła pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy).

**Do odpadów elektrycznych i elektronicznych, które będą podlegać odbiorowi można zaliczyć m.in.:** wszelkiego rodzaju sprzęt AGD/RTV (pralki, lodówki, zmywarki, kuchenki elektryczne, kuchenki gazowe, piecyki gazowe/olejowe/węglowe, tostery, telewizory, radiomagnetofony, magnetowidy), a także szlifierki, wiertarki, silniki elektryczne, komputery, monitory, drukarki, fakсы, piecyki elektryczne świetlówki, baterie, termometry (tylko elektroniczne).

**NIE BĘDĄ ODBIERANE:** wszelkiego rodzaju meble (szafy, meblościanki, stoły, krzesła, fotele, kanapy, wersalki itp.), drzwi, dywany, wykładziny, wanny, umywalki oraz **rozmontowane pozbawione elektro części lodówki, pralki itp.**

**NIE BĘDĄ ODBIERANE** odpady pochodzące z prowadzenia działalności gospodarczej!!! Gminny system gospodarowania odpadami komunalnymi nie obejmuje podmiotów prowadzących działalność gospodarczą – podmioty te są zobowiązane do posiadania zawartej umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów na zasadach wolnorynkowych.